
UCHWAŁA NR 1761/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nowosądecki. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r.  z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie zakupionych 
pomocy dydaktycznych w postaci sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami zakupionych w ramach 
projektu pod nazwą "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" na rzecz szkół 
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do przygotowania dokumentacji  w zakresie określonym w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: C4904745-7DF0-4B54-A479-EBF82DA672F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

1 5/12/1252 3

2 5/12/1253 3

3 5/12/1254 4

4 5/12/1255 4

5 5/12/1256 4

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
na rzecz szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki.

Np Nazwa Nr inw Wartość 
zestawu

Ilość Wartość 
ogółem

Nieodpłatne przekazanie na rzecz:

Zestaw -  
notebook HP, 
mysz bezprzewodowa, 
torba na notebooka 2 099,61 zł 6 298,83 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa w Nawojowej

Zestaw -  
notebook HP, 
mysz bezprzewodowa, 
torba na notebooka 2 099,61 zł 6 298,83 zł

Zespół Szkół 
im. Św. Kingi w Łącku

Zestaw -  
notebook HP, 
mysz bezprzewodowa, 
torba na notebooka 2 099,61 zł 8 398,44 zł

Zespół Szkół 
im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu

Zestaw -  
notebook HP, 
mysz bezprzewodowa, 
torba na notebooka 2 099,61 zł 8 398,44 zł

Zespół Szkół Zawodowych 
im. Stanisława Staszica w Grybowie

Zestaw -  
notebook HP, 
mysz bezprzewodowa, 
torba na notebooka 2 099,61 zł 8 398,44 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju

Id: C4904745-7DF0-4B54-A479-EBF82DA672F4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Wydział Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie pomocy dydaktycznych 
w postaci sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami  dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Nowosądecki. Sprzęt zakupiony został  w ramach  projektu pod nazwą "Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce II". Zgodnie z zapisem § 27 ust. 1 pkt 4 Polityki Rachunkowości 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu składniki majątkowe mogą być nieodpłatnie przekazane 
powiatowej jednostce budżetowej. 

Id: C4904745-7DF0-4B54-A479-EBF82DA672F4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



